25

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 октября 2023 года

	№
	72/489-5

	г. Нелидово

О награждении Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа от 28.07.2021 № 7/64-5 «О наградах территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа», на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
Наградить Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа за большой личный вклад в организацию и проведение мероприятий по выборам руководителя органа ученического самоуправления в общеобразовательных организациях Нелидовского городского округа в 2023 году:

Дятлову Елену Николаевну, заместителя директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии № 2;

Казакову Ирину Александровну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4;
Бодрову Оксану Сергеевну, заместителя директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5;
Козлову Марину Серафимовну, учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5;
Алову Юлию Геннадьевну, заместителя директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоселковской средней общеобразовательной школы;

Ромадову Аллу Александровну, советника директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоселковской средней общеобразовательной школы по воспитанию;
Иванову Ольгу Анатольевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоселковской средней общеобразовательной школы.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                       Т.В. Чубрикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                         Н.П. Васькова